
terça-feira, 13 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00030 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Termo Aditivo

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA 

CNPJ: 13.891.510/0001-48 
 
 

SEGUNDO TERMO ADITIVO 
 

P. PRESENCIAL Nº 06/11 – CONTRATO Nº 055/2011 - Contratante: 
PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA, Emp. Contratada: 
COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR E ALTERNATIVOS–CTEA-
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo o acréscimo do valor global do 
contrato acima citado, o qual será acrescido o percentual de 19,09%, correspondente ao 
valor de R$ 192.171,08, elevando seu valor global de R$ 1.006.658,40 para R$ 
1.198.829,48, divididas em 11 parcelas mensais, iguais e sucessivas no valor de R$ 
101.358,30; Ficando as demais cláusulas inalteradas. Data de Assinatura 01/02/12 - Rui 
Dourado Araujo – Prefeito Municipal. 
 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

87CE3C6E665278125EC816B2595A7DD6


